様式第１号（第２条関係）
西都市消防団応援の店登録申請書
年　　月　　日

西都市消防長　様

名称

代表者氏名

当事業所は、西都市消防団応援の店事業実施要綱第３条の規定に基づき「西都市消防団応援の店」として登録し、下記のとおり西都市消防団員とその家族に協力又はサービス等を提供することにより、西都市消防団を応援します。

１． 登録事業所
	名称

	業　種

	所在地
	西都市
	電話　　　（　　　）

	営業時間
（定休日）
	時　　分 ～　　時　　分
（定休日　　　　　　　）
	ホームページ
（URL）

· 　事業所名等は、省略することなく、正式に記入して下さい。

２． 優遇措置、期間等
	優遇措置内容
	サービス等の内容
	対　　　象
（対象者に☑を入れて下さい）
	注意事項等

	(1)団員のみ
	□

	(2)団員とその家族
	□

	(3)同伴者
	□

	その他
	「全国消防団応援の店」への参加

· 　優遇措置内容は、裏面「記入例」を参照して、詳しく記載して下さい。
· 　その他の欄には、対象者、注意事項等があれば記載して下さい。

※記入例
	サービス等の内容
	対　　　象
	注意事項等

	全品５０円引き
	団員１名につき、同伴者５名まで
	他のサービス券等は、併用不可

	購入金額の〇〇％割引
	団員のみ
	一部商品は除く

	ランチ全品にドリンクをサービス
	団員とその家族
	ランチ以外は対象外

	１，０００円以上購入で〇〇％OFF
	団員のみ
	一日一回／一人に限る

	ライス大盛り無料
	団員を含む団体全員
	お食事の方に限る

	ワンゲーム無料
	団員を含む団体全員
	３ゲーム以上プレイした方に限る

	店内ポイント２倍
	会員である団員のみ
	５００円以上ご利用の方に限る

	粗品進呈
	団員１名につき、同伴者２名まで
	お食事の方に限る

	入校料金２割引き
	団員のみ
	特別コースの入校は除く

	同伴者の入場料無料
	団員１名につき、１名まで
	８月１日～８月１５日は除く

	同額でワンランク上のサービス提供
	団員のみ
	１０万円以上の契約に限る

	入浴料金半額又は割引
	団員を含む団体全員
	土日、祝祭日は除く

[bookmark: _GoBack]